证券代码：600481           证券简称：双良节能    编号：2023-065

双良节能系统股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

双良节能系统股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏双良冷却

系统有限公司于近日收到西安天合建设项目管理有限公司送达的《中标通知书》

[榆招（2023年）第 63号]，现就有关情况公告如下：

一、项目概况

项目名称：榆神榆横 2×350MW热电联产工程总承包(EPC)中的暂列工程(间

接空冷系统工程)

招标人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

招标代理机构：西安天合建设项目管理有限公司

中标人：江苏双良冷却系统有限公司(牵头人),河南省第二建设集团有限公

司,中国建筑科学研究院有限公司

项目介绍：本工程拟建设 2×350MW超临界燃煤空冷机组，同步建设石灰石-

石膏湿法脱硫设施及脱硝装置。项目总投资 352，000万元，系 EPC总承包工程。

招标范围：钢结构间冷塔（两机一塔）及间接空冷系统的设计、设备供货、

钢结构冷却塔施工等。

项目地点：陕西省榆林市高新技术产业园区榆横工业区 B1路东。

中标金额：人民币 19,198万元

二、中标项目对公司的影响

1、本次项目预计中标金额为人民币 19,198 万元，占公司 2022 年度经审计

营业收入比重为 1.33%，预计对公司未来的经营业绩有一定积极影响。

2、中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司、河南省第二建设集团

有限公司和中国建筑科学研究院有限公司均资信良好，履约能力较强，与公司及

其子公司之间不存在任何关联关系。本项目的实施对公司业务、经营的独立性不

会产生影响，公司不会因此对招标人及其他各方形成业务依赖。

三、其他相关说明及风险提示

截至本公告披露日，江苏双良冷却系统有限公司已收到上述项目的《中标通

知书》，但尚未签署正式合同，合同主体可能会发生变更，合同签订和合同条款

尚存在不确定性，项目具体内容及项目金额以最终签署的正式合同为准。如因公

司原因最终未签约由此给其他各方造成的损失，公司还可能承担赔偿责任。

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，

根据项目进展依法及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇二三年六月七日